Республика Крым

Первомайское муниципальное образование

Гвардейское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

37-е заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

с.Гвардейское № 357 «30 »    мая    2017 г.

Об утверждениикоэффициентов инфляции для

пересчета нормативной цены земельного участка и

размера арендной платы за земельный участок,

установленные до 1 января 2014 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением

Совета министров Республики Крым от 12 ноября 2014г. №450 «О плате за

земельные участки, которые расположены на территории Республики Крым»,

Гвардейский сельский совет Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Утвердить коэффициенты инфляции для пересчета нормативной цены

земельного участка и размера арендной платы за земельный участок, установленные

до 1 января 2014 года (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Администрации Первомайского района Республики

Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Портале

муниципальных образований Республики Крым http ://pervmo.rk. gov.ru, а также

разместить на стенде в здании администрации расположенный по адресу: 296340,

Республика Крым, Первомайский район, с.Гвардейское, ул.Школьная, д.17.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Гвардейского сельского совета-

глава администрации

Гвардейского сельского поселения      Г.В.Юлюгин

Приложение

к решению    37-го заседания 0-го созыва

Гвардейского сельского совета

Первомайского района Республики Крым

от «30» мая 2017 г. №_357_

Коэффициенты

инфляции для пересчета нормативной цены земельного участка и размера

арендной платы за земельный участок, установленные до 1 января 2014 года

Год Коэффициент

1996 1,703

1997 1,059

1998 1,006

1999 1,127

2000 1,182

2001 1,02

2002 1

2003 1

2004 1

2005 1,035

2006 1

2007 1,028

2008 1,152

2009 1,059

2010 1

2011 1

2012 1

2013 1